
PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOM
Rua Padre Cornélio Knubler, nº 255 | CEP: 19.350-000 | Emilianópolis-SP

 EDIÇÃO Nº 305 30 de Novembro de 2023  PG. 1/5

 
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS 
Rua Pe Cornélio Knubler, 255 - Emilianópolis/SP - CEP 19350-000  
Fone/Fax: (0xx18)3994-1165 Gabinete: 3994-1190    
CNPJ: 67.662.544/0001-90 
                                                      

 
 
 

 
    TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

 
 
Pregão N° 26/2023. 
PROCESSO N° 1312/2023. 
 
 
  Quarta-Feira, 29 de novembro de 2023, na sede da Prefeitura Municipal de 
Emilianópolis, depois de cumpridas todas as exigências e não havendo interposição de recurso, 
resolve adjudicar como vencedor do processo licitatório na modalidade Pregão Presencial com 
Registro de Preço a seguinte empresa: 
 
Fornecedor                                                                                         Valores Totais 

BEV SÁUDE COMÉRCIO DE 
PRODUTOS HOSPITALAR E 
ODONTOLÓGICO EIRELI-
ME  

15.356,60 Quinze mil trezentos e 
cinquenta e seis reais e sessenta 
e quatro centavos 

OESTE MED PRODUTOS 
HOSPITALARES LTDA. 

17.471,50 Dezessete mil quatrocentos e 
setenta e um reais e cinquenta 
centavos 

ODONTOMEDI-PRODUTOS 
ODONTOLOGICOS E 
HOSPITALARES LTDA. 

14.901,25 Quatorze mil novecentos e um 
reais e vinte e cinco centavos 

 
 
  Não havendo mais nada a tratar, esta Comissão dá por encerrada à presente Ata. 
 
  Emilianópolis, Quarta-Feira, 29 de novembro de 2023. 
 
 
 

JOÃO BATISTA AMARAL 
   PREFEITO MUNICIPAL 

 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código 3PBdY5 neste link.
Certificado por : Raphael Fernando Lopes

https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOM
Rua Padre Cornélio Knubler, nº 255 | CEP: 19.350-000 | Emilianópolis-SP

 EDIÇÃO Nº 305 30 de Novembro de 2023  PG. 2/5

 
MUNICÍPIO DE EMILIANÓPOLIS 

Rua Pe. Cornélio Knubler, 255–Centro–Emilianópolis–CEP 19350-000 
C.N.PJ: 67.662.544/0001-90 

 
 
 
DECRETO Nº 800/2023                                                                     DATA 30/11/2023 
 

 
DISPÕE SOBRE: “AUTORIZA REVEZAMENTO ”. 

 
 

JOÃO BATISTA AMARAL, Prefeito Municipal de Emilianópolis, Estado de São 

Paulo, no uso de suas atribuições legais, 

 

DECRETA: 

 

Artigo 1° - A Unidade Básica de Saúde de Emilianópolis a partir do dia 01 de dezembro 

de 2023 poderá realizar escala de revezamento dos servidores, para que não haja 

redução do horário de atendimento dos usuários. 

 

Artigo 2° Este Decreto entrará em vigor na data da sua publicação, revogando-se as 

disposições em contrário. 

 
 
 

  
JOÃO BATISTA AMARAL 

Prefeito Municipal 
 
 
 

Publicado e Registrado na Secretaria Municipal, na mesma data. 
 

 
 

Raphael Fernando Lopes 
Respondendo pela Secretaria 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código 3PBdY5 neste link.
Certificado por : Raphael Fernando Lopes

https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOM
Rua Padre Cornélio Knubler, nº 255 | CEP: 19.350-000 | Emilianópolis-SP

 EDIÇÃO Nº 305 30 de Novembro de 2023  PG. 3/5

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS 
Rua Pe Cornélio Knubler, 255 - Emilianópolis/SP - CEP 19350-000  
Fone/Fax: (0xx18)3994-1165 Gabinete: 3994-1190    
CNPJ: 67.662.544/0001-90 
                                                      

 
 
 

 
    TERMO DE HOMOLOGAÇÃO  

 
 
Pregão N° 26/2023. 
PROCESSO N° 1312/2023. 
 
 
  Quarta-Feira, 29 de novembro de 2023, na sede da Prefeitura Municipal 
de Emilianópolis, depois de cumpridas todas as exigências e não havendo interposição de 
recurso, resolve homologar como vencedor do processo licitatório na modalidade Pregão 
Presencial com Registro de Preço a seguinte empresa: 
 
Fornecedor                                                                                         Valores Totais 

BEV SÁUDE COMÉRCIO DE 
PRODUTOS HOSPITALAR E 
ODONTOLÓGICO EIRELI-
ME  

15.356,60 Quinze mil trezentos e 
cinquenta e seis reais e sessenta 
e quatro centavos 

OESTE MED PRODUTOS 
HOSPITALARES LTDA. 

17.471,50 Dezessete mil quatrocentos e 
setenta e um reais e cinquenta 
centavos 

ODONTOMEDI-PRODUTOS 
ODONTOLOGICOS E 
HOSPITALARES LTDA. 

14.901,25 Quatorze mil novecentos e um 
reais e vinte e cinco centavos 

 
 
  Não havendo mais nada a tratar, esta Comissão dá por encerrada à 
presente Ata. 
 
  Emilianópolis, Quarta-Feira, 29 de novembro de 2023. 
 
 
 

JOÃO BATISTA AMARAL 
   PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código 3PBdY5 neste link.
Certificado por : Raphael Fernando Lopes

https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOM
Rua Padre Cornélio Knubler, nº 255 | CEP: 19.350-000 | Emilianópolis-SP

 EDIÇÃO Nº 305 30 de Novembro de 2023  PG. 4/5

 
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS 
Rua Pe Cornélio Knubler, 255 - Emilianópolis/SP - CEP 19350-000  
Fone/Fax: (0xx18)3994-1165 Gabinete: 3994-1190    
CNPJ: 67.662.544/0001-90 
                                                      

 
 
 

 
    TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

 
 
Pregão Eletrônico N° 27/2023. 
PROCESSO N° 1313/2023. 
 
 
  Quinta-Feira, 30 de novembro de 2023, na sede da Prefeitura Municipal de 
Emilianópolis, depois de cumpridas todas as exigências e não havendo interposição de recurso, 
resolve adjudicar como vencedor do processo licitatório na modalidade Pregão Presencial a seguinte 
empresa: 
 
Fornecedor                                                                                         Valores Totais 

NOGUEIRA LINS VEICULOS 
PECAS E SERVICOS LTDA. 

83.500,00 Oitenta e três mil e quinhentos 
reais. 

 
 
  Não havendo mais nada a tratar, esta Comissão dá por encerrada à presente Ata. 
 
  Emilianópolis, Quinta-Feira, 30 de novembro de 2023. 
 
 
 

SILVIA CRISTINA PUGLIA  
   PREGOEIRA  

 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código 3PBdY5 neste link.
Certificado por : Raphael Fernando Lopes

https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOM
Rua Padre Cornélio Knubler, nº 255 | CEP: 19.350-000 | Emilianópolis-SP

 EDIÇÃO Nº 305 30 de Novembro de 2023  PG. 5/5

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS 
Rua Pe Cornélio Knubler, 255 - Emilianópolis/SP - CEP 19350-000  
Fone/Fax: (0xx18)3994-1165 Gabinete: 3994-1190    
CNPJ: 67.662.544/0001-90 
                                                      

 
 
 

 
    TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 
 
Pregão Eletrônico N° 27/2023. 
PROCESSO N° 1313/2023. 
 
 
  Quinta-feira, 30 de novembro de 2023, na sede da Prefeitura Municipal de 
Emilianópolis, depois de cumpridas todas as exigências e não havendo interposição de recurso, 
resolve homologar como vencedor do processo licitatório na modalidade Pregão Presencial a 
seguinte empresa: 
 
Fornecedor                                                                                         Valores Totais 

NOGUEIRA LINS VEICULOS 
PECAS E SERVICOS LTDA. 

83.500,00 Oitenta e três mil e quinhentos 
reais 

 
 
  Não havendo mais nada a tratar, esta Comissão dá por encerrada à presente Ata. 
 
  Emilianópolis, Quinta-Feira, 30 de novembro de 2023. 
 

JOÃO BATISTA AMARAL 
   PREFEITO MUNICIPAL 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código 3PBdY5 neste link.
Certificado por : Raphael Fernando Lopes

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial

		contato@inovedados.com.br
	2023-11-30T12:55:21-0300
	Prefeitura Munipal de Emilinópolis
	Assinatura




